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Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX102143

Sifra proizvoda: IC-F46885
Cena: 41395.09 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 70A) odgovara: DACIA DUSTER; OPEL FRONTERA A, OMEGA A, SENATOR B;
RENAULT FLUENCE, GRAND SCENIC IIl, KADJAR, KANGOO EXPRESS, KANGOO II, MASTER III,
MEGANE Il 1.2-3.0 03.87-

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 70.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 1.0 kom | Dimenzija: 68.0 mm
| Sifra proizvoda: IC-F46885

OE Sifre
10441705 ALANKO
10442275 ALANKO
10442303 ALANKO
10442926 ALANKO
10443469 ALANKO
11441705 ALANKO
11442275 ALANKO
11442303 ALANKO
11442926 ALANKO
11443469 ALANKO
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ADZ91131

BBA2826

0120488170

0120488171

0120489112

0120 489 113

0 120 489 493

0120 489 494

0120 489 780

0120 489 781

0986 030 848

0986 041 600

F 032 CA0 570

4291

016159

042

062

093

134

210

234

3472042

3472 062

3472093

BLUE PRINT
BORG & BECK
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
CEVAM

DA SILVA
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY

DELCO REMY
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3472134
3472210
3493234
3493 634
3493734
634

734

DRA 0840
DRA 0843
228.104.652
228.114.702
230.347.1502
55804
28-0858
28-1838
118037
119001
29-30.840

90 30 840
CA570IR

8EL 725 643-001
8EL 725 860-001
42 012 320

11.9001

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

EAI

ELSTOCK

ELSTOCK

FARCOM

FARCOM

FRIESEN

FRIESEN

HC-PARTS

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

LAUBER
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LAU 11.9001
LRA00984
LRAO3317
LRB00318
943 356728010
9433 567 28
944390308400
66021416
5151

436 159
439766
440358
FG15T030
21318R
231007033R
TG15C142
1204 051
1204 081
1204176
1204 190
12 04 016
12 04 122
12 04 332

90277935
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LAUBER

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

PRESTOLITE ELECTRIC

SPIDAN

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

WAI

DACIA

MITSUBISHI

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL
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90349211 OPEL
2310 070 33R RENAULT

Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX102143 IC-F46885

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX102143

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BasyTa N3HOC
y 4 nnahama y

189 RSD = 41.395,09
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F46885-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-F46885-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIJEMa OaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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